2022年 12月 2日

受験生のご家族をもつ

卒業生の皆様

「受験生のためのクリスマスページェント」「茶話会」への

卒業生ご家族ご招待について

東京純心女子中学校・高等学校

校 長  森  扶二子

行事部長 吉田 かおる

ポインセチアの花が街を彩る季節となりました。皆様いかがお過ごしでいらっしゃ

いますか。

 さて、純心では毎年、受験生を対象に「受験生のためのクリスマスページェント」

を開催しています。お子様に母校を知ってもらえる絶好の機会かと思います。中高生

の先輩の活躍を見学するのは、お子様方にとってとてもよい刺激となります。

また、今年はページェント終了後に、卒業生とそのご家族を対象に、教職員をまじ

えた茶話会を催しますので、ぜひご参加ください。

 詳細は下記のとおりです。参加をご希望される方は、12月 18日（日）24時までに、

下記の QRコードよりお申込みください。

記

  １．日時・場所：

2022年 12月 24日（土）

10：30～12：00 クリスマスページェント（江角記念講堂）

12：30～13：30 茶話会  （高校校舎 1階 第一会議室）

 ２．対 象：お子さん・お孫さんに、純心を見せたいとお考えの卒業生と

ご家族の皆様

３．お申込み方法：

 ◆クリスマスページェント

ＨＰの受験生ページのイベント予約（miraicompass）より、

12月 18日(日)24時までにお申込みください。

 ◆茶話会（お茶とお菓子を用意しています）

右記 QRコードより、12月 18(日)24時までに

お申し込みください。

以上